
Mokytoja Diana Žigelienė 

2024-05-02 



 Hipotezė- ar galime tyrinėti, sužinoti apie sraiges, kurti, patirti
gerų emocijų.

 Eiga- visą savaitę vaikai kartu su mokytoja žaidė su sraigėmis.
Aptarė jų išvaizdą, sužinojo kuo jos maitinasi, kur gyvena,
skaičiavo kiek turi akyčių. Aiškinosi ko sraigei reikia, kad būtų
laiminga (šilumos, drėgmės, maisto). Rūšiavo sraiges: didelė,
didesnė, didžiausia, skaičiavo kiek sraigių jie turi. Susipažino su
pojūčiais šalta, šlapia. STEAM laboratorijoje vaikai ieškojo
priemonių iš kurių galėtų sukonstruoti sraigę ir vaikams pavyko.
Su mokytojos pagalba išsirinko priemones ir pasigamino po
sraigę.

 Išvados: Ši patyriminė veikla sudomino mažuosius tyrinėtojus.
Skaičiavo iki trijų. Labai daug gerų emocijų mažiesiems
atradėjams suteikė sraigių stebėjimas. Vaikai kūrė sraiges.
Veikla padėjo ugdyti vaikų gamtos pažinimo, meninius,
matematinius, loginio mąstymo, kūrybiškumo, tyrinėjimo
įgūdžius bei gebėjimus.












	Skaidrė 1: STEAM veikla  “Kiemo draugė-sraigė”
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

